Директору
ООО «Технический центр ИнтелСервис»
Кривопалову Евгению Викторовичу
От: _______________________________________
тел.__________________________
Заявление
Прошу Вас вернуть ошибочно перечисленные денежные средства в размере:

_______________________________________________________________________,

оплаченные за техническое обслуживание системы домофона по адресу: _______________________________________________________________________,
Реквизиты банковской карты:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Получатель платежа (ФИО):

_______________________________________________________________________

Дата:_____________________
Подпись:__________________